Psaumidis magna videtur in nova urbe
 exstruenda fuisse opera; mox idem ei
 novum splendorem paravit victoria O-
 lympica obtinenda. Refertur ea ad Ol.
 lxxii. In seqq. vereor ne imponi
 nobis patiamur a grammaticis, quasi
 in fluvio Hippari ratibus advecta fuerint

ligna ad urbem exstruendam. Ne sic
 quidem fluvius dici potest κολλᾶν Θα-
 λάμους. Verum Psaumis ille est, qui
 suis opibus adjuvit colonos novas domos
 sibi exstructuros. Illustrat victor suam
 urbem, adeoque et lacum, Palladis,
 et Oanum et Lacum, καὶ σεμνοὺς

Σ. γ. Κ. ιθ'.

- Σωτῆρ ὑψινεφῆς Ζεῦ,
 40 Κρόνιόν τε ναίων λόφον,
 Τιμῶν τ' Ἀλφεὸν
 Εὐρὺ ρέοντ' Ἰδαϊ-
 ὄν τε σεμνὸν ἄντρον,
 Ἰκέτας σέθεν ἔρχομαι, Λυδίοις
 45 Ἀπύων ἐν αὐλοῖς,
 Αἰτήσω πόλιν εὐα-
 νορίαισι τάνδε κλυταῖς
 Δαιδάλλειν σέ τ', Ὀ-
 λυμπιόνικε, Ποσει-
 50 δανίοισιν ἵπποις
 Ἐπιτερπόμενον, φέρειν γῆρας εὐ-
 θυμον, ἐς τελευτὰν

42. ρίοντ' reposui ex Ald. et Gott. probante Pauw, pro ρέοντα; prima in Ἰδαίων longa est, et spondeus pro dactylo requiritur. 45. ἠπύων MS. Bodl. et C.

Aug. 47. τήνης Bodl. α. 48. deb. δαιδάλλειν et 51. φέρειν. 49. Ποσειδανίοισιν Pal. A. B. Bodl. MS. et C. 52. τελευτῆν Bodl. γ.

ἔχιστους (alveum, non, canalem), Ἰπτα-
 ρεις οἷσιν ἄρδει σφραγῶν, (populum pro
 urbe). Nunc ad Psaumidem spectant
 reliqua: κολλᾶ τε (κόλλα, pro ἐκόλλα,
 præstaret, et δὲ, ad αἰίδει μὲν) ταχίως
 ἄλσοι (h. κληῖδος) ὑψίγειον θαλάμων
 σταδίων* magnum ædificiorum numerum
 celeriter educit, ἀπ' ἀμαχανίας ἄγων ἐς
 φάος τάνδε δᾶμον ἀσπῶν, incolumitate, con-
 ditione læta, populo restituta. Fecit ille
 hoc cum impensis suis magnis: hoc in
 seqq. ornat generali sententia v. 34—
 36. in magnis conatibus, cæptis, rebus,
 (ἀμφ' ἀριταῖσι, sæpe pro ipsis factis,
 v. c. Ol. vi. 14. et inde pro certamine
 et victoria) labor et impensa nititur ad-
 versus fortunæ aleam, h. e. semper virtute
 et sumtu certatur ad consequendam rem ar-

duam, discriminis plenam (propter incer-
 tos exitus et successus). [in magnis
 ausis labor et impensa certat, certatim se
 adjungit augeturque, in re ad exitum per-
 ducenda, circumdata periculo, h. alea
 plena. Ex Schedis.] πόνος et δαπάνη
 junguntur in his, ut inf. Isthm. i. 58,
 59. vi. 14, 15. Πόνον respicit ὁ κίνδυνος,
 ut statim vi. 14. ἀριταὶ ἀκίνδυνοι sunt res
 gestæ ἄνω πόνου. ἄστονοι.—37. Εὐ δὲ ἔχον-
 τες, at qui læto successu utuntur, (εὐ πρά-
 ξαντες, εὐτυχοῦντες) habentur viri prudentes
 etiam a civibus suis, h. e. laudes ferunt.

44. Λυδίοις ἐν αὐλοῖς. Memorantur
 quoque Ol. xiv. 24. Nem. iv. 73. viii.
 25. Nec tamen dicam, proprie ne sint ac-
 cipienda antantum pro epitheto ornante.

48-53. Junctura verborum: καὶ

Υἱῶν, Ψαῦμι, παρισταμένων. ὑγί-
εντα δ' εἴ τις ὄλβον

55 Ἄρδει, ἐξαρκείων κτεάτεσσι, καὶ
Εὐλογίαὴν προστιθεῖς, μὴ ματεύ-
ση θεὸς γενέσθαι.

55. Ἰξαρκῶν tres Pal. Bodl. MS. et. α. Ἄρδει: licet conijcere ἀλλεῖ, *augst.* Sed v. Not.

(αἰτήσων τὸν Δία, ὥσπερ) γῆρας εὐθυμον
φέρειν σε, Ψαῦμι Ὀλυμπιόνικι, ἐπιτιμώ-
μονον Π. Ἰπποῖς, ἐς τελευτὰν υἱῶν παρι-
σταμένων etc. Te, Jupiter, ut rogem, —
et ut te, o Psuami, senectus tranquilla de-
ducatur (tibi contingat). Interpungi nunc
post εὐθυμον. Gravior sententia est
υἱῶν παρισταμένων ἐς τελευτὰν, ut super-
stites sint liberi parentibus: quæ votorum
summa est.

v. 54. ad f. nondum satis expedita
habeo: quia ἄρδειν ὄλβον et ὄλβον ὑγίεντα
dicta sunt nove, et quidem tropice et
ambigue. Age simplicissima ratione
utamar. Sententiarum nexus est hic:
si quis magnas opes, quibus ad res
præclaras gerendas utitur, et optatum
successum habet, (fere ut v. 34; sq.) is
summam felicitatem est adeptus. ἄρδειν
est ποτιζῆν, rigare; plantæ quæ rigan-
tur, aluntur, ut crescant, ut perennent;
unde et ἄρδειν pro αὔξειν: cf. Intpp. ad
Eurip. Suppl. 207. (ubi νηδὸν intellige
Telluris). αὔξειν est voc. quo poetæ
sæpe ad ornatum utuntur pro tenuiore
ἔχων, φέρον, sed cum notione magnitudi-
nis et amplitudinis adjuncta: ut Latini
poetæ alere, fovere pro habere. Isthm.
vii. 42. μέγιστον κλίος αὔξων pro ἔχων.

Igitur verba reddo: si quis alit, fovet,
divitias ita, ut ex opibus suis impensas faciat,
sustineat, (ut v. 34. 35. nam Ἰξαρκεῖν κτε-
άτεσσι, διὰ κτεάτων. Nem. i. 47. est
φίλοις Ἰξαρκεῖν, et Ἰπαρκεῖν simpl. pro
παρέχων. Nem. vi. 103.) et gloriam con-
sequatur: næ is summa quæque assequi-
tus est. Sententia est Isthm. v. 16. ubi
pro hoc est σὺν ὄλβῳ. Ὀλβον ὑγίεντα ex
linguæ ratione non aliter dici posse ar-
bitror quam fortunam integram, stabiles,
reclas, sc. quia sunt bene partæ, οὐ
νοσοῦντα. ὑγίεις est τέλειος, qualis est
ὄλβος φυτευθεῖς σὺν θεῷ, adeoque παρα-
μουνότιρος ἀνθρώποις N. viii. 27. 28.
Novissima: μὴ ματεύση θεὸς γενέσθαι,
Pindarico more de eo, qui summam fel-
licitatem assequutus est. Simile est iis,
quæ ad Ol. iii. 75. sq. notata sunt.
Ornavit idem hoc P. x. 42. sq. Isthm.
v. 17. sq. cf. P. i. 191. sq. Ductum ex
h. l. ap. Isocr. Epp. iii. f. οὐ γὰρ σοι
λοιπὸν ἴσθαι, ἢ θεὸν γενέσθαι. [Æschyl.
Eumen. 532. ἐξ ὑγείας φρονῶν ὄλβος,
felicitas ex mente sana. Opp. ὕβρις. ὄλβος
ἀληθῆς, ἀρισταῖς διδαιδαλμένος, Ol. ii. 96.
alienus ab ὕβρι. V. nunc Creuzer in
Studien 1810. i. p. 131. Ex Schedis.]

ΟΛΥΜΠΙΑ.

ΕΙΔΟΣ 5'.

ΑΓΗΣΙΑ ΣΥΡΑΚΟΥΣΙΩ,

ΑΠΗΝΗ.

ARGUMENTUM.

AGESIAS genus ducebat ab Iamo Apollinis filio ex Evadne, Æpyti Arcadis filia, vate nobilissimo, a quo Iamidæ dicti; adeoque et ipse vates et sacrificus ad aram Jovis Olympiæ *, (v. 7 et 118) et idem vir fortis. 1 — 17. Poeta eum laudat Adrasti dicto de Amphiarao; — 36. inde redit ad laudes auctoris stirpis, Iami, et fabulam de ejus natalibus, nutritione et accepta a parente Apolline vaticinandi arte narrat, et Iamidas celebrat. — 128. Maternum genus victor ducebat ex Arcadia, cognatum cum Thebanis, itaque hoc quoque laudat. — 148. Transit inde ad laudes victoris et bona vota sic, ut Æneæ, chori magistro, præcipiat.

* Nam ex ea familia abierant in alias terras nonnulli, ut Spartam ap. Pausan. iii. 13. p. 237. alii Syracusas: qui tamen jus suum Olympiæ sacrificandi retinuisse videntur. Nobilem Iamidarum familiam in Elide aruspicina fuisse, docet quoque Cicero de Div. i. 41. et Pausan. vi. 2. p. 455. qui ad Pindari ἄσμα provocat.

Σ. α. Κ. ιά.

ΧΡΥΣΕΑΣ ὑποστάσαντες εὐ-

1. εὐτυχίῃ vitiose Ald. et MSS. Pal. B. εὐποικίῃ Bodl. MS. 1. εὐτυ.

1 13. Ordo sententiarum obscuratur parum severe, ut solet in antiquioribus, est constitutus. Nam δὲ est pro

τειχεῖ προθύρῳ θαλάμου
 Κίονας, ὡς ὅτε θαητὸν μέγαρον,
 Πάξομεν. ἀρχομένους δ' ἔργου, πρόσωπον
 5 Χρῆ δέμεν τηλαυγές. εἰ
 Δ' εἴη μὲν Ὀλυμπιονίκας,
 Βωμῶ τε μαντείῳ ταμίας Διὸς ἐν
 Πίσσῃ, συνοικιστῆρ τε τᾶν κλεινᾶν Συρα-
 κουσᾶν· τίνα κεν φύγοι ὕμνον
 10 Κεῖνος ἀνὴρ ἐπικύρσαις ἀφθόνων
 Ἀστῶν ἐν ἡμερταῖς αἰοδαῖς;

2. χρῆ Bodl. β. γ. Ang. 4. ἀρχομένου omnes edd. et scripti, etiam Aug. Gott. At ἀρχομένους Schmidius reposuit ex Luciani Hippia c. 7. et recte, tanquam elegantius et carminis, inter cetera præclarè, dignitati convenientius. Verborum ordinem et interpunctionem Pauw sic facere volebat: Χρυσίας — κίονας ὡς, ὅτι θαητὸν μέγαρον, πάξομεν ut sit ὡς πάξομεν, ὅτι Θ. μ. sic ἀρχομένους δὲ est pro οὐτω καί. nec vidit doctus, ita vim lyricam splendidi exordii infringi, dum illud ad vulgarem verborum ordinem revocat. Immo vero: πάξομεν ὑποστάσαντες κίονας προθύρῳ, ὡς ὅτι μέγαρον (πηγνύομεν) θαητὸν. Comparandum erat vel Carminis primi exordium. 5. χρῆ θέσθαι Themist. Or. ix, scilicet memoriter laudans. Jungebat Mingarell, εἰ δ' εἴη μὲν (δ) Ὀλυμπιονίκας β. μ. ταμίας. 7. βωμῶ τε μαντείῳ Rom. et Crat. doricè, ita vulgaris verborum structura esset. 8. Πίσσα Bodl. β. γ. συνοικιστῆρ bene revocavit ex Aldina Schmid. accedentibus Palatt. tribus. Romana cum ceteris vulgg. et binis Bodlei. συνοικιστῆς, quæ vulgaris forma est. 9. -κουσᾶν ἐν φύγῃ Gott. 10. κείνος Rom. ἐπικύρσαις mavult dorismus, monente Pauwio.

καί, pro γὰρ, pro οὖν. Ex vulgari ratione erat: Carminis præstantioris exordium facere par est splendidum, tanquam ædibus magnificis vestibulum columnis ornatum. Nunc comparans et comparatum commiscet poetarum more. Pro πῆζω πρόθυρον θαλάμου ὑποστήσαν κίονας, dixit: ὑποστάσαντες προθύρῳ κίονας πάξομεν, ὡς ὅτι sc. πάξομεν μέγαρον θαητόν. Mox ἀρχομένους δὲ est pro γὰρ, tum si διὰ pro, cum vero.

8. συνοικιστῆρ, non ipse, sed habuit majores, qui Syracusis condendis adfuere, συνοικίζοντας. Adseripserat Mingarell. οἰκιστῆρας pro ἰνοικοῦντας ap.

Æschyl. (vii. in Theb. 19).

9. Συρα-κουσᾶν· τίνα κεν φύγοι ὕμνον κείνος ἀνὴρ ἐπικύρσαις, pro τίνοι ὕμνη μὴ ἐπικύρσαι ἄν; quem hymnium ille non consequatur, οὐχὶ παντὸς ἄν ὕμνου ἐπιτύχοι; ἐν αἰοδαῖς ἀστῶν ἀφθόνων, h. αἰδόμενος ὑπ' ἀστῶν, a civibus invidia vacuis. Pergit v. 15. Jam talis hymnus convenit tibi, victor. ἴστω ἔχων πίδα ἐν τούτῳ πιδίλω· ita ut hic calceus tibi conveniat: non debuit indignum carmine esse ex istius ætatis sensu. Etiam deorum ac dearum πιδίλα diligenter memòrant poetæ. Ad dicit epitheton pedi δαίμοιον pro ἀνδρὸς δαίμοιον.

A. á. K. íá.

- Ἴστω γὰρ ἐν τούτῳ πεδί-
 λῳ δαιμόνιον πόδ' ἔχων
 Σωστράτου υἱός. ἀκίνδυνοι δ' ἀρεταὶ
 15 Οὔτε παρ' ἀνδράσιν, οὔτ' ἐν ναυσὶ κοίλαις,
 Τίμαιαι. πολλοὶ δὲ μέ-
 μνανται, καλὸν εἴ τι ποναθῆ.
 Ἀγησία, τὴν δ' αἴνος ἔτοιμος, ὄν ἐν
 Δίκα ἀπὸ γλώσσας Ἄδραστος μάντιν Οἰ-
 20 κλείδαν ποτ' ἐς Ἀμφιάραον
 Φδέγξατ', ἐπεὶ κατὰ γαῖ' αὐτόν τέ νιν
 Καὶ φαιδίμας ἴππους ἔμαρψεν.

E. á. K. ἰδ'.

Ἑπτὰ δ' ἔπειτα πυρᾶν νεκρῶν τελε-
 σθέντων, Ταλαϊονίδας

15. ἐν ναυσὶ κοίλαις. Monebat Mingarell. " talia epitheta (per se otiosa et mere ornantia) rarius apud Pindarum occurrere, quam apud Homerum." Nec mirum, cum lyrico sit brevitati studendum. 17. μέμνανται MS. Bodl. 18. Mingarellus scribebat Ἀγησία, ut pro Ἠγησίας dictum esset Dorice Ἀγησίας. Erit tamen vel sic adspiratio tollenda. Habemus quoque in Pindaro ἀγησίχορος P. i. 6. Ἀγησίδαμος Ol. x. et Ἀγησίμαχος N. vi. 36. 19. γλώσσας, utalibi, pro vulg. γλώσσης repono. Ὀϊκλείδαν per diæresin omnes scripti Palatt. et Bodl. etiam ed. Brubach. et Steph. sed adversus metricam legem. 20. Ἀμφιάραον Palatini, et Bodl. MS. et C. Aug. Gott. a pr. m. et edd. Rom. et Brub. Ionismum recte aliæ deseruerunt. 24. Ad hunc versum in Rom. et Brub. edd. appictum τὸ χ. Haud dubie Grammatici notare voluerunt insolentiam formæ πυρᾶν τελεσθέντων pro τελεσθεισῶν etsi nec in Atticis; nec inter Dores exempla desint passim a viris doctis

14. Quod si tu non sine impensa et dis-
 crimine (quandoquidem spe excidere
 poteras) victoriam obtinuisti: hoc ipsum
 nunc facit gloriosam victoriam. conf. v.
 34—36.

18. Ἀγησία, τὴν δ'. Idem color P.
 viii. 54. sq. et al.—ἀπὸ γλώσσας, ut ite-
 rum P. iii. 2. Seqq. ex antiquo poeta.
 [Adrasti μυλιχόγηρος γλώσσα ap. Tyr-
 tæum. At vix ex nostro colligas, elo-

quentem fuisse: ut putat Boeckh. in
 Platon. Min. p. 145. Ex Schedis.]

23. Simplicissimum est jungere: νε-
 κρῶν τελεσθέντων ἑπτὰ πυρᾶν, consumtis
 cadaveribus septem rogorum, h. e. quæ
 distributa erant per septem rogos, ut
 suum quæque turma haberet rogam.—
 ἐν Θήβαις ad τελεσθέντων, in agro The-
 bano, impetrata a Thebanis, Thesei in-
 teruentu, sepeliendi venia.

- 25 Εἶπεν ἐν Θήβαισι τοιοῦτόν τι ἔπος·
 Ποδῆν στρατιᾶς
 Ὀφθαλμὸν ἐμᾶς, ἀμφοτέρων,
 Μάντιν τ' ἀγαθὸν,
 Καὶ δουρὶ μάργασθαι. τὸ καὶ
 30 Ἄνδρὶ κάρμου δεσπότη
 Νῦν πάρσσι Συρακοσίῳ.
 Οὐ φιλόνηκος ἔων,
 Οὐτ' ἂν δύσερὶς τις ἄγαν,
 Καὶ μέγαν ὄρκον ὁμόσσας,
 35 Τοῦτό γέ οἱ σαφέως μαρτυρή-
 σω. μελίφθογγοὶ δ' ἐπιτρέψοντι Μοῖσαι.

Σ. β'. Κ. ια'.

Ω Φίντις, ἀλλὰ ζεῦξον ἦ-

notata. Miror sane Pauwium contra contendere et pronuntiare, sine dubio rescribendum esse *τελισθισῶν*. Manifestum est Pindarum, si quidem verba sic junxit, *τελισθίντων* non ad rationem grammaticam, sed ad sensum attemperasse. Nam *πυραὶ* nullorum sunt quam *mortuorum*: ad hos genus retulit. cf. Schol. Nicand. Ther. 329. ubi *καταφυχθέντος ἀκάνθης*. Similis caussa ejus, quam vocant enallagen, etiam alii exemplis subest. At nec indigemus ea h. l. v. Not. *Ταλασίδας* Aug. vitiose. 25. ἐν Θήβαις γι Pal. C. 31. Νῦν πάρσσι editum primum a Calliergo. Aldus Πάρσσι Σ. cum Pal. C. et Bodl. aliquot et Gott.; quod mutasse videtur Grammaticus, qui metro metuebat. *πάρσσι* durum pronuntiat Pauw; ipse emendat: Νῦν παρ τὶ Σ. h. e. *πάρσσι κατὰ τι*. quodammodo. Si tamen mutare volebat, erat propius ad manus Νῦν ἴσσι, quod solenne, cujus glossa fuit *πάρσσι*, in contextum illata. *Συρακοσίῳ* Aug. et Aldus cum sequent. edd. quod recte correxit Stephanus, ad metri normam, adstipulante Gotting. 32. 33. diverso ordine Ald. οὔτε δύσερὶς (vitiose) ἔων οὔτ' ἂν φιλόνηκος ἄγαν. Ita et Pal. C. et Gott. et οὐ δύσερὶς τις ἔων οὔτ' ἂν φ. ἔ. Bodl. C. et β. γ. et Aug. a m. sec. Utraque ratio ferri potest. Quod nunc legitur, Calliergus primus excudit, firmatum a binis Palat. nisi quod ἂν habent, alter saltem a manu secunda. οὔτε φιλόνηκος Scholiastæ socordia dedit. 36. ἐπιτρέψοντι Bodl. β. γ. 37. 'Αλλ' ὦ φίντις Schol. puto, explicative. Idem φίντις, pro φίλιτις, pro φίλιτατε ac-

[27. ὄφθαλμ. v. Ol. ii. 18. Ex Schedis.]

32. Etsi aliqui non facile contendo cum repugnantibus, hunc tamen, etiam jurato,

laudabo, eodem enconio impertiam, *Musis* suffragantibus.

37. Ω Φίντις. Parat sibi viam ad episodium de Iamo. At ego sumam mihi

δη μοι σθένος ἡμιόνων,
 Ἄ τάχος, ὄφρα κελεύθῳ τ' ἐν καθαρᾷ
 40 Βάσομεν ὄκχον, ἱκωμαί τε πρὸς ἀνδρῶν
 Καὶ γένος· κεῖναι γὰρ ἐξ
 Ἄλλαν, ὁδὸν ἀγεμονεῦσαι
 Ταύταν ἐπίστανται, στεφάνους ἐν Ὀλυμ-
 πία ἐπεὶ δέξαντο. χρῆ τοίνυν πύλας
 45 Ἵμνων ἀναπιτνάμεν αὐταῖς.
 Πρὸς Πιτάναν δὲ παρ' Εὐρώτα πόρον,
 Δεῖ σάμερόν γ' ἐλθεῖν ἐν ὄρᾳ·

A. β'. K. ια'.

Ἄ τοι Ποσειδάωνι μι-
 χθεῖσα Κρονίῳ, λέγεται
 50 Παῖδ' ἰοσόστρυχον Εὐάδναν τεκέμεν.

cipit, ut animum suum alloquatur; per se non male. Præstat pro nomine aurigæ habere. Sic quoque Valken. præf. ad Phalar. Epist. p. xxiii. Lennep Etymol. p. 1064. Fuit quoque Φιντίας. v. Opusc. t. ii. p. 250. 39. ἄ τάχος Ald. nec debebat deseri a Calliervo, et reponi ἦ. Etiam Gott. αἴ. Potest autem jungi et cum antec. et cum seqq. 40. βάσομεν Schmidius emendavit, metro postulante; sicque jam ediderat Aldus. vulgo: βάσωμιν. a βᾶω transitive; ut Isthm. i. 55. ὄφρα βάσομιν ἱκωμαί τε, æquiparato futuro et aoristo subjunctivi, ut apud Homerum fit. 42. ἄλλων Pal. C. et Gott. quod et ipsum doricum. ἄλλων Pal. B. a pr. m. et Bodl. γ. 45. Ἵμνων Ald. ἀναπιτνάμιν Bodl. C. ἀναπιτνάμιν Aug. a m. sec. cum gl. ἀναπιτνάμιν. ἀνοιγῆσαι. 47. δῆ Ald. idem γ' omittit, cum trinis Palat. et Schol. add. Gott. 48. Ποσειδάωνι ed. Rom. cum seqq. quod emendavit Schmidius ex Ald. et Pal. A. B. 50. ἰοσόστρυχον Schmid. metro poscente re-

argumentum carminis ex rebus Iami. Hæc ita effinxit: Utar hac mularum victoria opportune ad repetendas laudes stirpis Age-siæ: deducant me cæ mule eadem via, qua Olympiam properarunt illæ, ut cursu certarent; nam eadem via Pitana, qua vicina urbs est ad Eurotam, pervenitur, in qua Iamus, stirpis auctor, natus est. Hic est fundus lusus ingeniosi, lusus tamen; si recte judico. Similis locus est Pyth. iv. pr. Interposita sunt v. 44. 45. χρῆ

τοίνυν πύλας Ἵμνων ἀναπιτνάμιν αὐταῖς; propter id ipsum (quod στιφάνους ἐν Ὀλυμπία δέξαντο) laudis aditus debetur ipsis in carmine. Πρὸς Πιτάναν δὲ, lyrice: Carminis argumentum nunc esto Pitana, (Eurotæ f. quæ e Neptuno Evadnen concepit, Iami matrem). [51. Pitana filiam Evadnen dedit Ægypto educandam. 57. Evadue ab Apolline compressa Iamum peperit. Ex Schedis.]

- Κρύψε δὲ παρθενίαν ὠδῖνα κόλποις.
 Κυρίῳ δ' ἐν μηνὶ πέμ-
 ποῖσ' ἀμφιπόλους, ἐκέλευσεν
 Ἥρωϊ πορσαίνειν δόμεν Εἰλατίδα
 55 Βρέφος γ', ὃς ἀνδρῶν Ἀρκάδων ἀνασσε Φαι-
 σάνα, λάχε τ' Ἀλφεὸν οἰκεῖν.
 Ἐνθα τραφεῖσ', ὑπ' Ἀπόλλωνι γλυκεί-
 ας πρῶτον ἔψαυσ' Ἀφροδίτας.

E. β'. K. ιδ'.

- Οὐδ' ἔλαθ' Αἴπυτον ἐν παντὶ χρόνῳ
 60 Κλέπτοισα θεοῖο γόνον.
 Ἄλλ' ὁ μὲν Πυθῶνά δ', ἐν θυμῷ πίεσας
 Χόλον οὐ φατὸν ὀ-
 ξεία μελέτα, ἄχετ' ἰὼν
 Μαντευσόμενος
 65 Ταύτας περ ἀτλάτου πάδας.
 Ἄ δὲ φοινικόκροκον
 Ζῶναν καταθηκαμένα,
 Κάλπιδά τ' ἀργυρέαν,

cepit ex Brub. ed. cui praeivit Rom. Gott. et Aldus: *ισπλόκαμον* ex glossa, quam Cratander et reliqui retinuerunt. 51. *κρύψει* δὲ reposuit idem Schmidius ex Palat. B. C. add. Aug. Vulg. *κρύψαι* δὲ π. Aug. vel. *παρθενία*. habet hoc e Schol. rec. in quibus grammaticus: *ἡμοὶ δὲ δοκεῖν κάλλιον "παρθενία" γράφειν, pro ἢ τῆ παρθενία, ἢ τῆ δοκεῖν παρθενίας ἔτι εἶναι.* quam jejune. Idem praestare hoc ipso ait, si *παρθενία* legeris (pro ἢ *παρθενίας*): hoc enim et magis perspicuum esse, et magis sic sibi constare syntaxin. Non igitur sensit, quanto magis lyricum sit *παρθενίαν ὠδῖνα* pro *ὠδῖνα τὴν παρθενίου*. 52. *κυρίῳ* recte defendit Schmidius adversus audaciam nonnullorum, qui refingebant *κυρίῳ*. 55. γ' omissum in Ald. tribus Pal. binis Bodl. et Gott. 56. *ἔλαθ' ἢ* Gott. 61. *Πυθῶν' ἢ* Gott. 65. *πίε'* erat: quod volunt esse pro *περὶ*—non placet Pauwio, et reponit ille *περὶ*, ut tribrachys sit pro iambo. Sed praestat scribere *ταύτας περ*, quidem, et subintelligere *ἔνθα*. *ἀτλάτου* Bodl. β. γ. 66. ἢ δὲ Bodl. γ.

60. Jungenda sunt οὐκ ἔλαθ' Αἴπυ- gestans fetum utero, ἰγκυμονοῦσα ἢ θεοῖο.
 τον κλέπτουσα, κρύπτουσα, h. e. ἔχουσα, Respondent sibi ὁ μὲν 61. et ἢ δὲ 66.

- Λόχμας ὑπὸ κυανείας
 70 Τίκτηε θεόφρονα κοῦρον.
 Τᾶ μὲν ὁ Χρυσοκόμας πρᾶϋμη-
 τίν τ' Ἐλευθῶ συμπαρέστασέν τε Μοίρας.

Σ. γ. Κ. ια'.

- Ἥλθεν δ' ὑπὸ σπλάγχχων ὑπ' ᾧ
 δῖνός τ' ἐρατᾶς Ἰαμος
 75 Ἔς φάος αὐτίκα. τὸν μὲν κνιζομένα
 Λεῖπε χαμαί· δύο δὲ γλαυκῶπες αὐτὸν
 Δαιμόνων βούλαῖσιν ἐ-
 θρέψαντο δράκοντες, ἀμεμφεῖ
 Ἰῶ μελισσᾶν, καθόμενοι. βασιλεὺς
 80 Δ' ἐπεὶ πετραέσσας ἐλαύνων ἵκετ' ἐκ
 Πυθῶνος, ἅπαντας ἐν οἴκῳ
 Εἶρετο παῖδα, τὸν Εὐάδνα τέκοι·
 Φοίβου γὰρ αὐτὸν φᾶ γεγάκειν

71. σῆ μὲν Bodl. β. γ. 71. πρᾶϋμητίν 72. τ' Εἰλείθειαν, παρίστ. Ald. cum Palat. C. et Gott. vitiose et ex glossa. Emendatum in Rom. τι ante μοίρας abest ab Aug. 73. ἤλθει ante Schmidium, qui metro jubente prætulit ex Pal. A. B. ἤλθεν δ'. et sic Pauw scribere jubet. Idem emendat ἀπὸ σπλάγχχων. v. Not. 74. ἐρατᾶς. v. Not. an Ὁ ἱερᾶς fuit? ἐρατὸν γ' Matthiæ, ut ref. ad φάος. 79. καθόμενα ex Ald. Eam male deseruit Rom. cum seqq. edd. quæ habent κηδόμεναι. 83. γεγάκειν. Ergo γεγῆκα et γηγᾶκα ex γίγηκα. Fuit, censeo, γεγάκειν Dorice.

73—76. Non satisfacio mihi in seqq. Non placet in lyrico repetitum ὑπὸ et ὑπ', nec tamen ἀπὸ accommodatum satis. Forte glossemati cessit ἄρα, et fuit: ἤλθεν δ' ἄρα σπλάγχχων ὑπ' ᾧ δῖνός τ'. Nam ὑπὸ σπλάγχχων tenendum est; etiam inf. Nem. i. 53. de Hercule: ἐπεὶ σπλάγχχων ὑπὸ ματίρος αὐτίκα θηπ- τὰν ἐς αἴγλαν—ᾧδνα φεύγων—μόλιν. videtur ὑπὸ esse pro ὑπὲρ. Porro ᾧδνος ἐρατᾶς! quale hoc epitheton! Esset